
UCHWAŁA NR VII/50/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie i upoważnienie do przyjęcia 
przedsięwzięcia do realizacji dla zadania pod nazwą: „Modernizacja energetyczna obiektu użyteczności 

publicznej – Rajgród” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 
poz. 1465) w zw. z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 324, 862), Rada Miejska w Rajgrodzie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska w Rajgrodzie postanawia wyrazić zgodę na złozenie wniosku o dofinansowanie i upoważnić 
do przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji dla zadania pod nazwą: ,,Modernizacja energetyczna obiektu 
użyteczności publicznej - Rajgród", w ramach programu priorytetowego: Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół - Program realizujący Inwestycję B1.1.3 Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół, Komponent B ,,Zielona energia i zmniejszenie energochłonności" w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Rajgrodzie 

 
 

Jarosław Matysiewicz 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901CA555-B672-4F7F-B5E2-D7DFB6F488BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/50/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


